年  月  日

宇 多 津 町 長  殿

（住 所）

（団体名）

（氏 名）

宇多津町まちづくりファンド助成金変更申請書

年  月付け 発宇ま第  号で交付決定を受けた事業を変更したいので

承認願いたく、宇多津町まちづくりファンド助成金交付要綱第６条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり申請します。

記

１ 変 更 の 理 由

変更前 変更後

２ 事 業 の 内 容

３ 助 成 対 象 事 業 費

円

円

４ 助成金交付決定額

円

５ 助 成 金 受 領 済 額

円

様式第３号（第６条関係）